
 

 
 

COMUNE DI CONDOFURI 
CITTÀ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 

* *  *  *  * 
Via Madonna della Pace, 26 - 89030 Condofuri (RC) 

Centralino tel. 0965.776000 - Fax 0965.720632 - PEC: osl.condofuri@asmepec.it 
C.F./P.I. 00162630800 

http://www.comune.condofuri.rc.it 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 
Nominato con Decreto del Presidente della Repubblica 

del 21 maggio 2020 ai sensi dell'art. 252 del D.LGS. 18.08.2000, n. 267 
 
 
 
 

Deliberazione n. 185 del 14.06.2021 
 
 

OGGETTO: ELECTRONIC COPIERS SERVICE di Romolo Luigi – Liquidazione spesa per la fornitura di 
materiale da cancelleria (carpette con legacci –e Evidenziatori – spillatrici a pinza- 
punti cucitrice) – Fattura nr. 326/2021 del 15.03.2021. 

 
 

L'anno DUEMILAVENTUNO il giorno quattordici del mese di giugno 2021, alle ore 11,30 nella 
Sede della Delegazione municipale del Comune di Condofuri, il Commissario Straordinario di 
Liquidazione, nella persona del dott. Sandro Immacolata Borruto assistito dal Segretario Comunale 
Dott.ssa Elisabetta L.M.Priolo 
 
PREMESSO CHE: 
 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 06 dicembre 2019, esecutiva, è stato 
dichiarato il dissesto finanziario del Comune di Condofuri; 

- con D.P.R. del 21.05.2020, è stata decretata, su proposta del Ministro dell’Interno, la 
nomina dell’Organo Straordinario di Liquidazione per l’amministrazione della gestione e 
dell’indebitamento pregresso nonché per l’adozione di tutti i provvedimenti per 
l’estinzione dei debiti dell’Ente nella persona del dott. Sandro Immacolata Borruto; 

- in data 18.06.2020, è stato formalizzato, con apposito atto deliberativo, l’insediamento del 
predetto O.S.L.; 

- che con delibera nr. 13 del 01.03.2021 questo OSL ha dato incarico alla Ditta ELECTRONIC 
COPIERS SERVICE di Romolo Luigi Via D’Annunzio, 25 - 89100 REGGIO CALABRIA  

mailto:osl.condofuri@asmepec.it
http://www.comune.condofuri.rc.it/


- che con la stessa delibera ha impegnato, per l’acquisto del suddetto materiale di cancelleria, 
la somma di € 358,50 IVA compresa, con imputazione sulla gestione straordinaria di 
liquidazione; 

 
Vista 

 
- la fattura nr. 326/2021 datata 15 marzo 2021, di complessivi € 437,37 (€ 358,50 IVA 

compresa) emessa dalla Ditta ELECTRONIC COPIERS SERVICE di Romolo Luigi per la 
fornitura di cui in premessa; 

 
Visti: 

 
- Gli atti sopra citati 
- il D.lgs. 18.08.2000 n. 267; 
- il D.P.R. 24.08.1993 n. 378; 

 
DELIBERA 

 
1. di liquidare, come liquida, per la causale citata in narrativa, in favore della Ditta 

ELECTRONIC COPIERS SERVICE di Romolo Luigi a somma complessiva di € 437,37 di cui € 
358,50 quale imponibile ed € 78,87 a titolo di IVA, per il pagamento della fattura nr. 
326/2021 datata 15 marzo 2021; 

2. di imputare il derivante onere  complessivo  di  euro  437,37 a  carico  della  gestione 
straordinaria di liquidazione. 

 
La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi di legge e verrà pubblicata, ai 
sensi dell'art. 124 del D.lgs. 267/2000, per 15 giorni consecutivi, il quale adempimento resta 
demandato al Responsabile per l’albo pretorio on line. 

 
 

Il Segretario Comunale                                                Il Commissario Straordinario di Liquidazione 
f .to Dott .ssa Elisabetta L.M. Priolo                f.to Dott. Sandro Immacolata Borruto 



Il presente verbale, salvo l’ulteriore lettura e approvazione ai sensi e per gli effetti dell’ordinamento 
amministrativo degli Enti Locali, viene sottoscritto come segue: 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                                        IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 
F.to Dott.ssa Elisabetta L.M. Priolo                                                                                                 F.to Dott. Sandro Immacolata Borruto 

 
 
 
 
 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line istituito sul sito informatico 
istituzionale dell’Ente il giorno 30.06.2021 per rimanerci per quindici giorni consecutivi (art. 124, 
comma 1 del D.lgs. n. 267/2000). 

 
 
 
 

Dalla Residenza Comunale, lì 30.06.2021 
 
 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line per quindici giorni consecutivi 

dal 30.06.2021 al 15.07.2021 per come previsto dalla vigente normativa, 

 
È DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO 30.06.2021 

 
 

Dalla Residenza Municipale, lì 30.06.2021 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
F.to Giuseppina Nicodemi 



Il presente verbale, salvo l’ulteriore lettura e approvazione ai sensi e per gli effetti dell’ordinamento 
amministrativo degli Enti Locali, viene sottoscritto come segue: 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                                        IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 
F.to Dott.ssa Elisabetta L.M. Priolo                                                                                                 F.to Dott. Sandro Immacolata Borruto 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 e 125 del D. Lgs. n. 267/2000) 

L’addetto alla pubblicazione attesta che copia della presente deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio 
Comunale, per la pubblicazione di legge, ove vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal 30.06.2021 

 
L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

Giuseppina Nicodemi 
 
 
 
 
 
 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line per quindici giorni consecutivi 

dal 30.06.2021 per come previsto dalla vigente normativa, 

 
È DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO 30.06.2021 

 
 
 

Dalla Residenza Municipale, lì 30.06.2021 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
F.to Giuseppina Nicodemi 

È copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo 

 
 

Dalla Residenza Municipale, lì 30.06.2021 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 

F.to Dott. Sandro Immacolata Borruto 


	* *  *  *  *
	IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE
	PREMESSO CHE:
	Vista
	DELIBERA
	È DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO 30.06.2021
	F.to Giuseppina Nicodemi È copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo
	F.to Dott. Sandro Immacolata Borruto

